1

PORTARIA N.º 17.983, DE 25/01/2022.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias para o mês de FEVEREIRO/2022 – LOTE 3470
GERAL para os Servidores descritos na relação anexa, conforme Memorando n.º
018/2022-GRH-FÉRIAS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de janeiro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

2

FÉRIAS FEVEREIRO LOTE 3470 GERAL

MATR. SERVIDOR INICIO
PERIODO

FIM DO
PERIODO

INICIO DE
FÉRIAS TERMINO DIAS

PROGE - Procuradoria Geral do Município

33869 BRENDA NUNES DOS
SANTOS ROCHA 09/02/2021 08/02/2022 31/01/2022 11/02/2022 12

26563 GEANE BARRETO TEIXEIRA
PIMENTEL 27/03/2020 26/03/2021 31/01/2022 01/03/2022 30

SEGOV - Secretaria de Governo
33609 GIOVANNA ALTOE SILVA 05/01/2021 04/01/2022 09/02/2022 18/02/2022 10

33657 JOSE FLORIANO
FERNANDES 18/01/2021 17/01/2022 01/02/2022 02/03/2022 30

33700 LAIS DA SILVA CANICALI 18/01/2021 17/01/2022 01/02/2022 15/02/2022 15

33702 RICK MARTINS
GONCALVES 18/01/2021 17/01/2022 21/02/2022 12/03/2022 20

193 AVELINA COSTA DE
ALVARENGA 05/03/2020 04/03/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

31013 MOSANE PEREIRA
SANTANA 04/04/2020 03/04/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

SEMAD - Secretaria de Administração e Recursos Humanos
33857 LILIAN VIEIRA DE SOUZA 01/02/2021 31/01/2022 07/02/2022 24/02/2022 18

32351 ORLANDO LOURO
CARVALHO JUNIOR 13/08/2020 12/08/2021 07/02/2022 08/03/2022 30

33201 KALIL LOUVEM MARTINS 19/02/2021 18/02/2022 01/02/2022 02/03/2022 30

402 ANTONIO PEREIRA DOS
SANTOS 08/09/2020 07/09/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

779 MARIA DO CARMO
PIMENTEL DE JESUS 06/03/2020 05/03/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

1040 MANOEL ALVES DE SOUZA 27/12/2019 26/12/2020 01/02/2022 02/03/2022 30
1256 MARCELO ALVES DOS REIS 03/02/2020 02/02/2021 01/02/2022 15/02/2022 15

1310 SEBASTIAO ROBERTO DE
MOURA 03/02/2020 02/02/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

1318 VALDINE CONCEICAO
RODRIGUES 03/02/2021 02/02/2022 01/02/2022 02/03/2022 30

1506 CLAUDIO MARCIO BOF 08/07/2020 07/07/2021 01/02/2022 02/03/2022 30
2576 SELSO OLIVEIRA SOARES 22/03/2020 21/03/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

22020 SANTO OSMAR BRAVIN 18/06/2020 17/06/2021 16/02/2022 25/02/2022 10

26828 PATRICIA DO CARMO
DOMINGUES DA SILVA 02/07/2020 01/07/2021 07/02/2022 26/02/2022 20

30812 DALBERT ROCHA DE
OLIVEIRA 03/07/2020 02/07/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

32411 LISEANNE SILVA DOS
SANTOS 09/09/2020 08/09/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

32469 FRANCISCO WELLINGTON
DUARTE DE SOUSA 01/10/2020 30/09/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

SEMAG - Secretaria de Agricultura

33678 ISRAEL FERREIRA
SIZENANDO 18/01/2021 17/01/2022 01/02/2022 02/03/2022 30

3

SEMAM - Secretaria de Meio Ambiente

33836 ALADIM FERNANDO
CERQUEIRA 25/01/2021 24/01/2022 01/02/2022 02/03/2022 30

26692 RHAYRANE CARVALHO
PEDRONI 14/05/2020 13/05/2021 16/02/2022 25/02/2022 10

29497 SUELLEN DE OLIVEIRA
MOREIRA 26/06/2020 25/06/2021 11/02/2022 25/02/2022 15

31494 CAMILA LONARDELLI
COUTO 21/11/2020 20/11/2021 10/02/2022 24/02/2022 15

SEMDE - Secretaria de Desenvolvimento Econômico
33661 MARIELE DE ANGELI 18/01/2021 17/01/2022 04/02/2022 18/02/2022 15

SEMESP - Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude

33711 HEMERSON FURTADO
FERREIRA 18/01/2021 17/01/2022 01/02/2022 02/03/2022 30

33771 JOACIR RENATO
GONCALVES NASCIMENTO 18/01/2021 17/01/2022 01/02/2022 02/03/2022 30

SEMFI - Secretaria de Finanças

22094 ALCIMARA MANDELLI DE
ARAUJO VIEIRA 02/07/2018 14/01/2021 01/02/2022 15/02/2022 15

28933 ADRIANO JOSE GERMANO
DE OLIVEIRA 22/12/2018 21/12/2019 01/02/2022 02/03/2022 30

SEMOB - Secretaria de Obras e Infraestrutura
33733 ERLON COUTINHO PEREIRA 18/01/2021 17/01/2022 11/02/2022 25/02/2022 15

1130 LUIZ CLAUDIO ALVES
RIBEIRO 01/04/2019 31/03/2020 01/02/2022 02/03/2022 30

3013 ISABEL GOMES ZUCOLOTO 22/02/2021 21/02/2022 01/02/2022 02/03/2022 30
3059 MARIA MADALENA BITTI 20/09/2020 19/09/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

SEMPLA - Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão
33749 EVA DO NASCIMENTO 19/01/2021 18/01/2022 01/02/2022 02/03/2022 30

33775 ANTONIO RODRIGUES
SILVA FILHO 18/01/2021 17/01/2022 01/02/2022 02/03/2022 30

664 MARIA DAS GRACAS
FRIGINI CUZZUOL 07/03/2020 06/03/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

SEMSU - Secretaria de Suprimentos

33602 SEBASTIAO MAURASTONI
PEREIRA 04/01/2021 03/01/2022 07/02/2022 08/03/2022 30

31228 TATIANE DE SOUZA
RAMOS 23/05/2019 22/05/2020 14/02/2022 28/02/2022 15

SEMTUR - Secretaria de Turismo e Cultura
2395 SARA MENEZES ELIOTERIO 20/03/2020 19/03/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

SETRANS - Secretaria de Transportes e Serviços Urbanos

33676 JORGE LUIS PEREIRA
LEMOS 18/01/2021 17/01/2022 01/02/2022 02/03/2022 30

33723 RODRIGO SEPULCHRO
PEREIRA 18/01/2021 17/01/2022 01/02/2022 02/03/2022 30

2133 ROSANGELA GODES
CAPUCHO CAZZOTTI 16/03/2020 15/03/2021 14/02/2022 28/02/2022 15

2282 ARCEDALIA CONCEICAO
DA SILVA

20/03/2020 19/03/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

4

2436 CEZAR ROZENDO
BARBOSA 16/08/2020 15/08/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

2618 RENATO COSTA COUTINHO 07/01/2021 06/01/2022 02/02/2022 16/02/2022 15

2753 KELLEM ELAYNE
FERREIRA SIMOES 05/04/2020 04/04/2021 01/02/2022 02/03/2022 30

2883 JULIO CEZAR FLORENTINO
PERINI 12/05/2019 11/05/2020 21/02/2022 07/03/2022 15

3050 MARIA DE LOURDES DA
SILVA DIAS 24/07/2019 23/07/2020 01/02/2022 02/03/2022 30